
入居企業各位

　年末年始は下記の日程になります。

　産業廃棄物の年内最終受け入れは１２月２６日（金）となりますのでご注意下さい。

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

受入可否 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 短縮 短縮 短縮 ○ ○ ○

時間
9:00～
16:00

9:00～
16:00

9:00～
16:00

9:00～
18:00

受入可否 ○ ○ ○ ○ ○

時間

ＭＴＧ廃棄物処理センター

8:00～16:30

8:00～20:00

8:00～16:30

8:00～20:00 9:00～18:00 8:00～20:00

× × × × × ×

一般廃棄物
紙資源
缶瓶

PETボトル
×

産業廃棄物 × × ×

2025.12

記

日　　程

２０２５年 ２０２６年


	2025

