

# 年末年始業務のご案内

年末年始は下記の日程になります。

**産業廃棄物の年内最終受け入れは12月26日(金)となりますのでご注意下さい。**

## 記

日 程		2025年								2026年							
		12/24	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5	1/6		
		水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火		
一般廃棄物 紙資源 缶瓶 PETボトル	受入可否	○	○	○	○	○	○	○	短縮	X	短縮	短縮	○	○	○		
	時間	8:00~20:00			9:00~18:00			8:00~20:00			9:00~16:00	9:00~16:00	9:00~16:00	9:00~18:00	8:00~20:00		
産業廃棄物	受入可否	○	○	○	X		X		X		X		X		○	○	
	時間	8:00~16:30													8:00~16:30		